
(法第28条関係、報告式)

平成27年度 貸借対照表
平成28年3月 31日 現在

一般社団法人いわきバッテリーパレー推進機構

科   目 金   狽 (単位 :円 ,

Ⅱ 負債の部

未払費用

預り金

前受金

流動負債合計

2 固定負債
固定負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増加額 (減少額)

正味財産合計

負債及び正味財産合計

37.68〔

1,146,83て

0

0

0

0

1,184,521

1,184,521

0

0

0

0

0

0

1,184,521

1,184,521

1,184,521

0

0

1,184,521


